
Resultados

1

Resultados
Información del evento SVK21-09 mRR free rides
Circuito Slovakia Ring
Fecha 24/09/2021
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:53.568
Media del día 02:30.335
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.568
Tiempo medio grupo prueba 02:23.883
Pilotos en grupo A 12
Mejor tiempo grupo A 02:18.632
Tiempo medio grupo A 02:25.437
Pilotos en grupo B 17
Mejor tiempo grupo B 02:18.754
Tiempo medio grupo B 02:29.551
Pilotos en grupo C 24
Mejor tiempo grupo C 02:16.301
Tiempo medio grupo C 02:31.915
Pilotos en grupo D 6
Mejor tiempo grupo D 02:27.241
Tiempo medio grupo D 02:45.713
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P170637 prueba 01:53.568 00:00.000 00:00.000 00:36.767 00:00.000 00:30.315 4
Newbert-mal C 02:16.301 00:22.733 00:22.733 00:14.033 00:00.000 00:15.613 18
Platt-mar A 02:18.632 00:02.330 00:25.064 00:11.703 00:00.000 00:06.805 25
Smith-ada B 02:18.754 00:00.122 00:25.186 00:11.580 00:00.000 00:10.796 32
Read-nic B 02:19.454 00:00.699 00:25.886 00:10.881 00:00.699 00:10.097 38
P170747 prueba 02:19.526 00:00.072 00:25.958 00:10.809 00:25.958 00:04.356 24
Thickbroom-ste C 02:19.768 00:00.241 00:26.200 00:10.567 00:03.466 00:12.147 44
P170748 prueba 02:20.241 00:00.473 00:26.673 00:10.094 00:26.673 00:03.641 10
Gunergun-tun A 02:20.536 00:00.295 00:26.968 00:09.798 00:01.904 00:04.900 4
P170606 prueba 02:21.075 00:00.538 00:27.507 00:09.259 00:27.507 00:02.807 21
Kopiś-ale B 02:21.694 00:00.618 00:28.126 00:08.641 00:02.939 00:07.857 20
Jermacans-dav B 02:21.938 00:00.244 00:28.370 00:08.396 00:03.184 00:07.612 5
Wrigley-jos B 02:22.552 00:00.614 00:28.984 00:07.782 00:03.798 00:06.998 31
Cżyżycki-kry A 02:22.646 00:00.093 00:29.078 00:07.688 00:04.014 00:02.790 40
Stawarz-wit A 02:22.929 00:00.283 00:29.361 00:07.405 00:04.297 00:02.507 6
Skóra-rob A 02:23.022 00:00.092 00:29.454 00:07.313 00:04.390 00:02.415 18
Csaszar-and C 02:23.487 00:00.464 00:29.919 00:06.848 00:07.185 00:08.428 27
Skulimowski-mar B 02:23.728 00:00.241 00:30.160 00:06.606 00:04.974 00:05.822 29
Tamás-bán A 02:24.235 00:00.506 00:30.667 00:06.099 00:05.603 00:01.201 13
Telenga-tom A 02:25.000 00:00.765 00:31.432 00:05.334 00:06.368 00:00.436 17
Morrow-lee C 02:25.603 00:00.602 00:32.035 00:04.732 00:09.301 00:06.312 32
Mogyorósi-bal A 02:25.676 00:00.072 00:32.108 00:04.659 00:07.044 00:00.238 21
Voruda-mic B 02:25.903 00:00.226 00:32.335 00:04.432 00:07.148 00:03.648 26
Gosch-phi A 02:26.267 00:00.364 00:32.699 00:04.067 00:07.635 00:00.830 25
Ciesielski-pio B 02:26.661 00:00.393 00:33.093 00:03.674 00:07.906 00:02.890 26
P142592 prueba 02:26.663 00:00.001 00:33.095 00:03.672 00:33.095 00:02.780 27
Mamcarczyk- C 02:26.705 00:00.042 00:33.137 00:03.629 00:10.404 00:05.209 58
Pearce-dea A 02:27.109 00:00.403 00:33.541 00:03.225 00:08.477 00:01.672 15
Schneck-pat B 02:27.162 00:00.053 00:33.594 00:03.172 00:08.408 00:02.388 14
Udic-pet D 02:27.241 00:00.079 00:33.673 00:03.093 00:00.000 00:18.471 43
Janicki-syl C 02:28.054 00:00.812 00:34.486 00:02.281 00:11.752 00:03.861 24
Achtelik-mar A 02:28.058 00:00.004 00:34.490 00:02.276 00:09.426 00:02.621 22
P170745 prueba 02:28.123 00:00.064 00:34.555 00:02.211 00:34.555 00:04.240 8
Bury-luk C 02:28.180 00:00.056 00:34.612 00:02.154 00:11.879 00:03.734 28
Felcsuti-nor C 02:28.249 00:00.068 00:34.681 00:02.086 00:11.947 00:03.666 39
Scaife-and C 02:28.483 00:00.233 00:34.915 00:01.852 00:12.181 00:03.432 22
P170641 prueba 02:28.487 00:00.003 00:34.919 00:01.848 00:34.919 00:04.604 43
Thickbroom-gar C 02:28.577 00:00.090 00:35.009 00:01.757 00:12.276 00:03.337 23
Ľuník-and C 02:29.008 00:00.430 00:35.440 00:01.327 00:12.706 00:02.907 16
Orlowski-bar B 02:29.260 00:00.252 00:35.692 00:01.074 00:10.505 00:00.290 38
Farkas-laj B 02:29.271 00:00.010 00:35.703 00:01.064 00:10.516 00:00.280 38
Horsley-pau C 02:29.588 00:00.317 00:36.020 00:00.747 00:13.286 00:02.327 39
Szalkai-zol C 02:30.595 00:01.007 00:37.027 00:00.260 00:14.294 00:01.319 39
Longstaff-tho C 02:30.988 00:00.392 00:37.420 00:00.652 00:14.686 00:00.927 34
Sinfield-ste C 02:31.512 00:00.523 00:37.944 00:01.176 00:15.210 00:00.403 22
Križovenský-ľub C 02:31.714 00:00.202 00:38.146 00:01.378 00:15.412 00:00.201 50
Korczak-wie C 02:32.296 00:00.582 00:38.728 00:01.961 00:15.995 00:00.381 46
Walczuk-mar B 02:33.183 00:00.886 00:39.615 00:02.847 00:14.428 00:03.631 25
Rosskogler-cla B 02:33.676 00:00.493 00:40.108 00:03.340 00:14.921 00:04.124 25
Rouzeau-mar D 02:34.472 00:00.796 00:40.904 00:04.137 00:07.231 00:11.240 30
Finney-ton B 02:34.648 00:00.175 00:41.080 00:04.312 00:15.893 00:05.096 21
Ziegler-pat B 02:34.748 00:00.100 00:41.180 00:04.413 00:15.993 00:05.197 5
Podczaszy-nor C 02:35.016 00:00.268 00:41.448 00:04.681 00:18.715 00:03.101 30
Dirga-jur C 02:35.610 00:00.593 00:42.042 00:05.275 00:19.309 00:03.695 36
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Król-mac D 02:35.828 00:00.217 00:42.260 00:05.492 00:08.586 00:09.884 43
Woodhouse-sim C 02:36.083 00:00.255 00:42.515 00:05.747 00:19.781 00:04.167 41
Szalkai-las C 02:36.457 00:00.374 00:42.889 00:06.122 00:20.156 00:04.542 40
P170650 prueba 02:37.298 00:00.840 00:43.730 00:06.963 00:43.730 00:13.415 6
Sheldon-lee B 02:38.365 00:01.066 00:44.797 00:08.030 00:19.610 00:08.814 15
Zakrzewski-and C 02:38.734 00:00.368 00:45.166 00:08.398 00:22.432 00:06.818 34
P171387 prueba 02:39.963 00:01.229 00:46.395 00:09.627 00:46.395 00:16.080 19
Gazda-mar D 02:40.417 00:00.454 00:46.849 00:10.082 00:13.176 00:05.295 33
McW A 02:41.132 00:00.714 00:47.564 00:10.797 00:22.500 00:15.695 4
Szabo-nik C 02:52.904 00:11.772 00:59.336 00:22.569 00:36.603 00:20.989 17
Bako-ist B 03:01.368 00:08.464 01:07.800 00:31.033 00:42.614 00:31.817 9
Mulligan-pet C 03:02.043 00:00.674 01:08.475 00:31.708 00:45.742 00:30.128 37
Czachor-krz D 03:06.708 00:04.664 01:13.140 00:36.372 00:39.466 00:20.995 14
UdicJ D 03:09.608 00:02.900 01:16.040 00:39.273 00:42.367 00:23.895 34
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